
UCHWAŁA NR XX/120/2020
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r., Rada Miasta 
i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r w sprawie budżetu gminy na 2020 rok postanawia się 
wprowadzić następujące zmiany:

A.   Zwiększyć dochody o kwotę 13 883 zł.

W tym:

Dochody bieżące o kwotę 13 883 zł. 

W tym:

zadania zlecone 13 883 zł.

w tym:

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 13 838 zł

z tytułu przyznania dotacji celowej na realizację zleconych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 r. na 
podstawie pisma nr DKT-802-3/29/19  z dnia 04 marca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 45 zł

z tytułu dotacji celowej na realizację zleconych zadań bieżących związanych z Kartą Dużej Rodziny 
na podstawie decyzji nr FBI.3111.26.3.2020 z dnia 06 marca 2020 r. Wojewody Śląskiego.

B.  Zwiększyć wydatki o kwotę 13 883 zł.

W tym:

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 13 883 zł

W tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 2960



zadania zlecone 13 883 zł.

w tym:

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę 13 838 zł.

z przeznaczeniem na materiały wyborcze, usługi i wynagrodzenia z pochodnymi w wys. 9 000 zł.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny

o kwotę 45 zł.

przeznaczeniem na świadczenia społeczne

C.  Dokonać przeniesień między działami

W tym:

Zmniejszyć wydatki o kwotę 19 095 zł.

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 19 095 zł.

W tym:

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 19 000 zł.

przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych i pozostałych

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

o kwotę 95 zł.

przeznaczonych na odpisy ZFŚS

Zwiększyć wydatki o kwotę 19 095 zł.

W tym:

Wydatki bieżące o kwotę 95 zł.

W tym:

W dziale 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

o kwotę 95 zł

z przeznaczeniem na odpisy ZFŚS

Wydatki majątkowe o kwotę 19 000 zł.

W tym:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 - Przedszkola

o kwotę 19 000 zł.

z przeznaczeniem na zakup i montaż garażu przy Przedszkolu w Pilicy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2960



D.  Dokonać przeniesień między rozdziałami

W tym:

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł.

W tym:

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

o kwotę 10 000 zł.

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł.

W tym:

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

o kwotę 10 000 zł.

z przeznaczeniem na wydatki dot. realizacji zadania „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców Gminy Pilica”

E.   Zmiana charakteru wydatków

W dziale    855 - Rodzina

  Rozdz.   85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 20 000 zł.

Zmniejszyć wydatki bieżące na świadczenia społeczne a zwiększyć wydatki  na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone o kwotę 20 000 zł

----------------

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody

Zmiany zawarte w pkt B), C) D) i E) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020 r.

Załącznik Nr 4 obrazuje zmieniony wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2020 r.

Plan budżetu po zmianach:

DOCHODY - 42 419 537 zł.

WYDATKI - 42 419 537 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Pilica

Barbara Przybylik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 marca 2020 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 300,00 0,00 13 838,00 17 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 13 838,00 17 138,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 300,00 0,00 13 838,00 17 138,00

855 Rodzina 10 297 085,00 0,00 45,00 10 297 130,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 297 085,00 0,00 45,00 10 297 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2960



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 196 595,00 0,00 45,00 2 196 640,00

bieżące razem: 38 670 783,00 0,00 13 883,00 38 684 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 734 871,00 0,00 0,00 3 734 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 405 654,00 0,00 0,00 3 405 654,00

Ogółem: 42 405 654,00 0,00 13 883,00 42 419 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 455 654,00 0,00 0,00 3 455 654,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 marca 2020 r.

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 241 811,00 5 087 811,00 4 872 811,00 3 729 178,00 1 143 633,00 0,00 165 000,00 50 000,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 5 222 811,00 5 068 811,00 4 853 811,00 3 729 178,00 1 124 633,00 0,00 165 000,00 50 000,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817 920,00 817 920,00 795 920,00 696 600,00 99 320,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 798 920,00 798 920,00 776 920,00 696 600,00 80 320,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 838,00 13 838,00 13 838,00 9 000,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 17 138,00 17 138,00 17 138,00 12 300,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 838,00 13 838,00 13 838,00 9 000,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75107

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej

po zmianach 13 838,00 13 838,00 13 838,00 9 000,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 462 060,00 13 451 060,00 13 041 960,00 10 125 700,00 2 916 260,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 13 481 060,00 13 451 060,00 13 041 960,00 10 125 700,00 2 916 260,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 572 000,00 2 572 000,00 2 510 000,00 2 000 000,00 510 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 591 000,00 2 572 000,00 2 510 000,00 2 000 000,00 510 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 251 577,00 1 251 577,00 883 338,00 542 050,00 341 288,00 0,00 368 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 251 672,00 1 251 672,00 883 433,00 542 050,00 341 383,00 0,00 368 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 609 500,00 609 500,00 605 500,00 542 050,00 63 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2960



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 595,00 609 595,00 605 595,00 542 050,00 63 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 662 427,00 10 662 427,00 589 289,00 261 112,00 328 177,00 0,00 10 073 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 095,00 -20 095,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 045,00 20 045,00 20 045,00 20 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 662 377,00 10 662 377,00 609 239,00 281 112,00 328 127,00 0,00 10 053 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 973 388,00 1 973 388,00 185 836,00 164 656,00 21 180,00 0,00 1 787 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 973 388,00 1 973 388,00 205 836,00 184 656,00 21 180,00 0,00 1 767 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2960



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 296 976,00 296 976,00 43 026,00 38 376,00 4 650,00 0,00 253 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 296 881,00 296 881,00 42 931,00 38 376,00 4 555,00 0,00 253 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 124 014,00 3 665 839,00 2 884 917,00 0,00 2 884 917,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 458 175,00 3 458 175,00 3 395 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 7 124 014,00 3 655 839,00 2 874 917,00 0,00 2 874 917,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 175,00 3 468 175,00 3 405 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 666 695,00 250 600,00 21 000,00 0,00 21 000,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 095,00 3 416 095,00 3 395 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 3 656 695,00 240 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 095,00 3 416 095,00 3 395 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 248 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 405 654,00 37 749 960,00 24 138 522,14 15 287 443,00 8 851 079,14 2 137 418,00 11 074 019,86 50 000,00 0,00 350 000,00 4 655 694,00 4 655 694,00 3 630 739,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 095,00 -49 095,00 -29 095,00 0,00 -29 095,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 978,00 33 978,00 33 978,00 29 000,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 419 537,00 37 734 843,00 24 143 405,14 15 316 443,00 8 826 962,14 2 137 418,00 11 054 019,86 50 000,00 0,00 350 000,00 4 684 694,00 4 684 694,00 3 640 739,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/120/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 marca 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020 r.

L.p. Nazwa zadania Wartość

1. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641777S  Złożeniec-Pustkowie 449 000

2. Projekt odwodnienia drogi Wierzbica-Przychody 4 920

3. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641653S  w miejscowości Solca - 
projekt 10 000

4. Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1765S 50 000

5. Zakup szatkownicy gastronomicznej dla SP w Pilicy 11 000
6. Wykup gruntów 30 000
7. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 78 000
8. Zakup programów i licencji dla Urzędu Miasta i Gminy 76 000

9.
Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch peronów, ich realizacja oraz 
montaż wiaty przystankowej przy istniejacym przystanku - Fundusz Sołecki - 
Biskupice

16 080

10. Siłownia zewnętrzna - Fundusz Sołecki - Dzwono-Sierbowice 12 395

11. Utwardzenie terenu na działce gminnej 126/1 i 126/2 w Kidowie  - Fundusz 
Sołecki - Kidów 15 411

12. Dokończenie ogrodzenia przy remizie OSP - Fundusz Sołecki - Kleszczowa 12 374
13. Utwardzenie placu przed remizą OSP - Fundusz Sołecki - Przychody 13 207

14. Ułożenie kostki brukowej wraz z podbudową na cz. dz. 7/2 - Fundusz Sołecki - 
Sierbowice 14 018

15. Zagospodarowanie działki przy szkole w Sławniowie -  Fundusz Sołecki - 
Sławniów 14 000

16. Ogrodzenie działki gminnej - etap 2  - Fundusz Sołecki - Solca 13 281

17. Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr 211 - Fundusz Sołecki -
Zarzecze 14 014

18. Remont remizy OSP w Szycach 15 000

19. Montaż lamp solarnych na osiedlu Wilcze Doły 26 000

20. Projekt   budowy i przebudowa sieci kamnalizacyjnej i sanitarnej Etap II 20 295

21. Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej w Gminie Pilica 3 630 739

22. Budowa wodociagu na ul. Jana Pawła II w Pilicy 40 760

23. Wykonanie przyłaczy wodociagowych na ul. objętych inwestycją pn. "Budowa 
i modernizacja sieci sanitarnej i wodociagowej w Gminie Pilica". 64 200

24. Zagospodarowanie placu przy remizie OSP w miejscowości Przychody 25 000

25. Zakup i montaz garażu - Przedszkole w Pilicy 19 000

26. Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż instalacji 
fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców Gminy 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2960



Pilica”

                                Ogółem zadania inwestycyjne 4 684 694

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/120/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 marca 2020 r.

Wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2020 r.

WYKAZ DOCHODÓW ZLECONYCH  NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 204,00 0,00 45 204,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 204,00 0,00 45 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 204,00 0,00 45 204,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 300,00 13 838,00 17 138,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 300,00 0,00 3 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 0,00 3 300,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 838,00 13 838,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 838,00 13 838,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

855 Rodzina 10 297 085,00 45,00 10 297 130,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 490,00 0,00 8 100 490,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

8 100 490,00 0,00 8 100 490,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 45,00 45,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2960



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45,00 45,00

85504 Wspieranie rodziny 262 000,00 0,00 262 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

262 000,00 0,00 262 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 217,00 0,00 6 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 217,00 0,00 6 217,00

Razem: 10 346 389,00 13 883,00 10 360 272,00

WYKAZ WYDATKÓW ZLECONYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 204,00 0,00 45 204,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 204,00 0,00 45 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 515,00 0,00 37 515,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 415,00 0,00 6 415,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

919,00 0,00 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 0,00 355,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 300,00 13 838,00 17 138,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 300,00 0,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 760,00 0,00 2 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 0,00 472,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

68,00 0,00 68,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 838,00 13 838,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 301,00 301,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 337,00 337,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

855 Rodzina 10 297 085,00 45,00 10 297 130,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 490,00 0,00 8 100 490,00

3110 Świadczenia społeczne 8 031 636,00 0,00 8 031 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 430,00 0,00 3 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2960



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 450,00 0,00 8 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 774,00 0,00 10 774,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00

3110 Świadczenia społeczne 1 807 552,00 -20 000,00 1 787 552,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 826,00 0,00 50 826,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 20 000,00 90 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 45,00 45,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00

85504 Wspieranie rodziny 262 000,00 0,00 262 000,00
3110 Świadczenia społeczne 253 550,00 0,00 253 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 650,00 0,00 5 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,00 0,00 987,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

139,00 0,00 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 674,00 0,00 1 674,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 217,00 0,00 6 217,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 217,00 0,00 6 217,00
Razem: 10 346 389,00 13 883,00 10 360 272,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2960


		2020-04-03T13:55:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




